septingenti et septuaginta quibus
 animi tacti sunt: in quibus
 nulli aliqui imperatorum uel quo
 cuius hominum talia commiserunt.
Satis gratissima rem copen
 sit vobis altitonas dñs. eius
 confessor beatissimus nro
 laus: qui nos reliquit orba
 tos. uosque ignotos renouat
 i filios. Et nullo modo se con
 tinentes. induti et calciati in
 mare mergebant. et plora
 tes capiebant remones na
 uia et remos dicentes. Reddi
 te prem nrm et dnm. tuto
 re et nutritore nrm: qui
 nos omnino sua ptectione
 tutabat a visibilibus et inuisi
 bilibus inimicis. Et si non
 totum uel pte ex eo pbete no
 bis: ut no tanto penitus
 frustremur patrono. Quo
 rum euilantibus barenenses copi
 neres: dulcia pstant colloq
 a. Satis inquit nos ex
 apulie ptebus oruidos ee.
 et ex barense uebe huc adue
 misse per reuelacione ad hoc
 sanu corpus tollent. **T**ur
 cans calamitatibus irrationa
 biliter affligunt. Quia sicut
 dicitur a tempe quo scus dei
 confessor obijt. septingenti
 et septuaginta quibus animi pte
 ritu sunt: satis e eius habuit
 se beneficia tam uos que et
 pgeitores uros. **N**ur quide
 eius e uoluntas pffasa hinc.
 ut alias mundi illuaret ptes.
Sane habundat consolari po
 testis. eo quod eius habetis mo
 numeru sro plenu liquore.

quod vobis relictum e. pmo et
 pcona de qua multa sensibus
 beneficia. **I**ustu namq e: ut
 tam gndis et illustribus ciuitas
 ut bariis e. tato fungat patro
 no. **I**nterea ide indigene
 ibi videt assistere qda fien
 te e paramonarijs illis orba
 te ac desolate etie: que capi
 etes du affligeret i multis
 uerbeibus. opponebat quod ide
 ipse per penumam scm tradi
 dyet corpus cu socijs suis.
Sed beatissimo misericordie eu
 liberate nrocolao ab illozu ic
 tibus stupefacti remaserunt.
 agnouerunt quod inculpabilis
 eet. **D**empe sro corpore ho
 norifice recondito i una p
 uula belete. et pphero descen
 dete ad undas. pperibz fla
 te ueto. idem barenenses para
 tu reperit nauigae p equor.
Tur quide astole illi videtes
 se tanti patibm diuisione
 humilari. et barenenses relinque
 portu. nouosque deo et sro red
 dere factios. et em. i magnos
 conuersi luctus. implebat lito
 ra simul et aera grauibz si
 gultibus. testatibus eyde barenibus.
 quod ad duo pene miliaria clamo
 res ululatu sonaret: pmo
 quod pauca eent ex eis. qui uix
 contineret se fletibus copacien
 tes eorum miseris. **Q**uibus per
 curretes multe longitudinis
 iter: nocte illa quicuerunt in
 loco qui dicitur cactauus. **D**e
 inde transeutes magestam.
 postquam ad pfundas descendit
 aquis maris. valde impedi
 ti ceperunt eius fluctibus: et